
                                     ZARZĄDZENIE  NR  60/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  7 maja 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca 2015 r.;
Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; 
 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      407 079 325,14

         zastępuje się kwotą 408 400 367,14

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  296 339 597,59

         zastępuje się kwotą 297 652 575,59

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        274 942 643,49

         zastępuje się kwotą 276 255 621,49

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 21 255 536,86

     zastępuje się kwotą 21 459 470,86

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  110 739 727,55

         zastępuje się kwotą 110 747 791,55

z tego:

Strona 1



        a) dochody bieżące w wysokości                                        110 259 727,55

         zastępuje się kwotą 110 267 791,55

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone  ustawami  do realizacji przez powiat 10 980 943,00

     zastępuje się kwotą 10 989 007,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

750 75011 2010 91 936,00 91 936,00

751 75107 2010 68 900,00 68 900,00

852 1 152 142,00 43 098,00

85203 2010 28 500,00 28 500,00

85214 2030 989 278,00

85216 2030 119 766,00

85219 2010 13 398,00 13 398,00

85295 2010 1 200,00 1 200,00

RAZEM 0,00 0,00 1 312 978,00 203 934,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

750 75011 2110 8 064,00 8 064,00

RAZEM 0,00 0,00 8 064,00 8 064,00

Strona 2



4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 405 875 770,42

zastępuje się kwotą 407 196 812,42

z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      287 658 395,57

zastępuje się kwotą 288 971 373,57

z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      252 950 712,38

zastępuje się kwotą 254 263 690,38

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 255 536,86

  zastępuje się kwotą 21 459 470,86

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      118 217 374,85

zastępuje się kwotą 118 225 438,85

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      105 458 460,99

zastępuje się kwotą 105 466 524,99

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone  ustawami do realizacji przez powiat 10 980 943,00

  zastępuje się kwotą 10 989 007,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 500,00 500,00

4300 500,00

4590 500,00

700 70005 0,00 25 000,00

4300 24 900,00

4610 100,00

Strona 3



750 3 000,00 94 936,00 91 936,00

75011 4010 91 936,00 91 936,00

75075 3 000,00 3 000,00

4210 3 000,00

4260 3 000,00

751 75107 8 134,32 8 134,32 77 034,32 77 034,32

3030 116,13 116,13 68 900,00 68 900,00

4110 163,84 163,84

4120 23,92 23,92

4170 492,12 492,12

4210 6 978,68 6 978,68

4300 8 018,19 8 018,19

4360 5,04 5,04

4410 470,72 470,72

758 75818 4810 35 000,00

801 328 879,00 335 879,00

80101 31 495,00 226 777,00

4010 93 433,00

4040 28 044,00

4110 115 344,00

4120 18 000,00

4440 3 451,00

80103 420,00 120,00

4040 420,00

4440 120,00

80104 9 305,00 9 305,00

4210 5 305,00

4270 2 500,00

4440 9 305,00

4700 1 500,00

80110 11 191,00 18 191,00

4010 9 691,00

4040 9 691,00

4210 7 000,00

4270 1 500,00

4390 1 500,00

80146 2 486,00 2 486,00

Strona 4



4210 876,00

4300 1 610,00

4410 98,00

4700 2 388,00

80148 4040 202,00

80149 27 000,00 27 000,00

4010 27 000,00

4110 27 000,00

80150 246 780,00 52 000,00

4010 201 780,00

4110 45 000,00

4240 7 000,00

4440 45 000,00

852 250,00 250,00 1 152 392,00 43 348,00

85203 28 500,00 28 500,00

4210 20 000,00 20 000,00

4300 8 500,00 8 500,00

85214 3110 989 278,00

85216 3110 119 766,00

85219 13 398,00 13 398,00

3110 13 200,00 13 200,00

4300 198,00 198,00

85295 250,00 250,00 1 450,00 1 450,00

3110 1 200,00 1 200,00

4010 250,00 250,00

4440 250,00 250,00

854 155,00 3 155,00

85401 155,00 155,00

4040 155,00

4110 155,00

85412 4300 3 000,00

RAZEM 375 918,32 8 384,32 1 688 896,32 212 318,32

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 5



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 15 000,00 15 000,00

4270 15 000,00

4300 15 000,00

700 70005 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4300 10 000,00 10 000,00

4480 10 000,00 10 000,00

750 75011 4010 8 064,00 8 064,00

801 32 500,00 32 500,00

80140 30 000,00 30 000,00

4210 30 000,00

4270 30 000,00

80146 2 500,00 2 500,00

4190 2 500,00

4300 2 500,00

852 85202 50 000,00 50 000,00

4110 50 000,00

4260 50 000,00

RAZEM 107 500,00 10 000,00 115 564,00 18 064,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6



Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca 2015 r.;

Strona 7


